
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Anna Mochet  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 

copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI COURMAYEUR – COMMUNE DE COURMAYEUR 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 

REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale n. 62 

 

OGGETTO: MODIFICAZIONE DOTAZIONE ORGANICA A SEGUITO 

DELLA PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEL 

FABBISOGNO DEL PERSONALE DEL DOCUMENTO 

UNICO DI PROGRAMMAZIONE SEMPLIFICATO 

2024/2026 
 

L’anno duemilaventiquattro addì ventitre del mese di maggio alle ore nove e minuti venti 

nella residenza comunale si è riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Sindaco Sig. 

ROTA Roberto e con l’assistenza del Segretario Comunale Alberto ROSSERO 

Sono intervenuti i Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. ROTA Roberto - Sindaco Sì 

2. PERRIN Federico Marco - Vice Sindaco Sì 

3. DI ADDARIO Alessia - Assessore Sì 

4. MOTTA Alberto - Assessore Sì 

5. TRUCHET Ephrem - Assessore Sì 

       

  

 Totale Presenti: 5 

 Totale  Assenti: 0 

 

 

IL SINDACO 

 

Riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Anna Mochet  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 

copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

MODIFICAZIONE DOTAZIONE ORGANICA A SEGUITO DELLA 

PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEL FABBISOGNO DEL 

PERSONALE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 

SEMPLIFICATO 2024/2026 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

VISTI 

- la legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle autonomie in Valle d'Aosta); 

- il vigente Statuto comunale; 

- il d.lgs 165/01 ed in particolare l’art. 6 

- il d.lgs 267/00 ed in particolare l’art. 89 comma 5 

 

PRESO ATTO della programmazione triennale del fabbisogno del personale contenuta 

all’interno del Documento Unico di Programmazione Semplificato 2024/2026 approvato con la 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 27/03/2024 con il quale si è proceduto 

all’esamina delle necessità dell’amministrazione per quanto concerne il personale e alla relativa 

copertura finanziaria; 

 

RITENUTO pertanto procedere all’adeguamento della dotazione organica in base a quanto 

disposto; 

 

VISTO il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale e dal Responsabile del servizio 

finanziario ai sensi delle vigenti disposizioni; 

 

A voti unanimi espressi per alzata di mano, 

 

D E L I B E R A 

 

Di approvare, per le motivazioni in premessa indicate, la dotazione organica del personale così 

come risulta dal prospetto allegato per farne parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

Di dare atto altresì che verranno informate della presente le OO.SS. di categoria. 

 
 

 

 

 

 

 

 

AR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Anna Mochet  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 

copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Courmayeur.  Responsabile: Anna Mochet  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 

copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

Fatto, letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 

f.to:  ROTA Roberto 

 

Il Segretario Comunale 

f.to: Alberto ROSSERO 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto, delegato dal Segretario comunale, attesta che copia della presente deliberazione è in 

pubblicazione all’Albo pretorio digitale di questo Comune dal 28/06/2024 per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Courmayeur, lì 28/06/2024 

f.to L’IMPIEGATO DELEGATO 

 

 

 

 

ESECUTIVITÀ 

 

La presente deliberazione è esecutiva dal primo giorno della pubblicazione 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 

Courmayeur, lì  28/06/2024 

 

Il Segretario comunale 

Alberto ROSSERO 

 

PARERI 

 

I sottoscritti, ai sensi della normativa regionale vigente, esprimono sul predetto atto parere 

favorevole in ordine alle rispettive competenze: 

 

( ) In ordine alla regolarità tecnica Il Responsabile UTU 

 Ing. Federica CORTESE 

  

  

( ) In ordine alla regolarità tecnica Il Responsabile UTG 

 Dott. Alexandre GLAREY 

  

  

(x) In ordine alla regolarità contabile Il Responsabile 

 del servizio finanziario 

 f.to: Ferruccio DAUPHIN 

  

  

(x) In ordine alla legittimità Il Segretario comunale 

 f.to: Alberto ROSSERO 
 


